
DIMANCHE

12 mars

Les gares Pantin et Rosa Parks
ne sont pas desservies 
en direction de Haussmann

à partir de 23h50

Parcours allongé jusqu’à 20 minutes

TRAVAUX
PANTIN & ROSA PARKS

Pour rejoindre Pantin et Rosa Parks en direction de Paris, descendre à Magenta et 
prendre un train en sens inverse (en direction de Chelles-Gournay et Tournan).

Pour rejoindre Paris au départ de Rosa Parks et Pantin, se rendre à Noisy-le-
Sec pour y prendre un train à destination de Haussmann Gare Saint-Lazare.

NOCI NOCI NOCI

Chelles Gournay 23:45 0:15 0:30

Chénay Gagny 23:48 0:18 0:33

Gagny 23:51 0:21 0:36

Raincy Villemomble Montf. 23:54 0:24 0:39

Bondy 23:57 0:27 0:42

Noisy le Sec 0:00 0:30 0:45

Pantin I I I

Rosa Parks I I I

Magenta 0:13 0:43 0:58

NAVA NAVA

Tournan 23:26 23:56

Gretz Armainvilliers 23:31 0:01

Ozoir la Ferrière 23:35 0:05

Roissy en Brie 23:39 0:09

Emerainville Pontault-Combault 23:42 0:12

Yvris Noisy le Grand 23:46 0:16

Villiers sur Marne-Le Plessis-Trévise 23:50 0:20

Boullereaux Champigny 23:53 0:23

Nogent le Perreux 23:56 0:26

Val de Fontenay 23:59 0:29

Rosny sous Bois 0:01 0:31

Rosny Bois Perrier 0:04 0:34

Noisy le Sec 0:07 0:37

Pantin I I

Rosa Parks I I

Magenta 0:20 0:50

https://www.transilien.com/fr/page-lignes/tramway-t3b
https://www.transilien.com/fr/page-lignes/tramway-t3b
https://www.transilien.com/fr/page-lignes/tramway-t3b
https://www.transilien.com/fr/page-lignes/tramway-t3b

	Diapositive 1

